様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

夕張市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　  （申請者）
郵便番号
住　所

氏　名　　　　　　　  　　　　印
連絡先固定電話番号（　　　　ー　　　　　　　）

夕張市固定無線ブロードバンド通信回線等導入補助金交付申請書

　夕張市固定無線ブロードバンド通信回線等導入補助金の交付を受けたいので、夕張市固定無線ブロードバンド通信回線等導入補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※下記に記載する①と②の合計額の２分１（その額に1,000円未満の端数生じたときは、これを切り捨てる）。ただし、２万８千円を上限とする。
①回線導入に係る機器購入費用
②回線契約手数料

２　添付書類
（1） 新規回線契約書の写し
（2） 上記回線契約に係る機器購入等に関する領収書または購入契約書の写し
（3） 申請者の住所地がわかる身分証明書若しくはそれと同等の書類
（4） 同意書（交付対象者であるかを担当職員が確認するためのもの。）
（5） 誓約書（交付対象者であるかについて申請者が誓約するもの。）

同  意  書

夕張市長　　　　　　　　　　様

夕張市固定無線ブロードバンド通信回線等導入補助金の申請に当たり、下記の内容について同意します。

記

１　私の市税納付状況について、本事業担当課の職員が照会すること。
２　私の居住状況について、本事業担当課の職員が照会すること。

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　 住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

誓　約  書

夕張市長　　　　　　　　　　様

私は、夕張市固定無線ブロードバンド通信回線等導入補助金の申請にあたり、下記の内容について誓約します。

記

１　新規回線契約時において契約者住所がＮＴＴ東日本の光回線サービス未提供地域であること。

[bookmark: _GoBack]２　電気通信事業法施行規則(昭和60年郵政省令第25号)第22条の２の７第1項第5号に定める確認措置制度を利用し契約解除を行っていない、もしくは行わないこと。

３　夕張市暴力団排除条例（平成２４年条例第１２号）第２条第２号から第４号に規定する者でないこと。

４　申請書提出時の契約状況と提出書類等の内容に相違ないこと。

５　サービス事業者・小売店による返品サービスの利用を行わないこと。

年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印